२४ १५१११ बेŝजू ५६,३२६.००  

जʃा ३७,३५,८२४.०५  

èवाèØय शाखा 

िस.न.              िबबरण उपलिÊध िबिनयोिजत 
रकम 

कैिफयत 

१ Öतनपान सĮाह 
मनाउने कायªøम 

सुनौलो हजार िदनका 
आमा हŁलाई Öतनपानको 
महÂव महÂव बारे सचेतना  
अिभबृिĦ भई पूणª  Öतनपान 
गराउनेको स´यामा बृिĦ 
हòने अप±ेा 

२८००० सनुौलो हजार िदनका आमा 
हŁको वडा तथा ÖवाÖÃय 
सÖंथाहŁमा  भेला गराई 
Öतनपानको महÂव बारे 
सचेतना कायªøम स¼चालन 
गåरएको 

२ 
िनयिमत खोप 
कायªøम स¼चालन 

२०७ जना   

३ सÖंथागत सÂुकेरी ११५ जना   ४ वटा बथêङ सेÆटरहŁमा 
भएका सÂुकेरीहŁ  

ÛयाǓयक सͧमǓत 

 गत वष[को िजàमेवारȣ सरȣ आएको ǒववाद संÉया –  ७ वटा